
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

ffifu
WW

Pedagogická
fakulta
ř+:;r:*i|y
;!i Llts,f ii,,l,a

Iihočeská univeízita
v Českých §udě|ovicích
* l't iv tl r* t l"V *: ť _i:i r: r.: t i-l ll * ii * lrl l nt

i* il*t k* *t tt3*ji;trt:,t;

PoSUDEK BAKnÉŘsrÉ pnÁcg
Jméno a příiemní diplomanta: Radim koudelka
osobní číslo: 744l lu
studiiní program: SpeciaIizace v pedagogice
studiiní obor: Výchova ke zdraví

Akademický rok: 2oL7/L8
N ázev ba ka lá řské práce : lmunostimulační prostředky

Katedra: Výchovy ke zdraví
Vedoucí práce: Doc. PaedDr. Vladislav Kukačka, Ph.D.
pracoviště vedoucího práce: Katedra níchovy ke zdraví PF JU

1 l splnění požadavků zadání cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naolněn Cíl nebvl naplněn Nelze hodnotit
1 2 3 4

2 l Aktuálnost práce orieinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2 3 4

3 l struktura oráce Zdařilá Systémová lraolcnl pro dané téma nevhodná
1 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
DramenV

Nejnovější dostupné
nfamenv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

L 2 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení VÝborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
srafv. oří|ohvl

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2 3 4

7 lnterpretace vlisledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cfli oráce

Částečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
rikolv nrácp

1 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názoru

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2 3 4



10 l Praktickéwužití ue uplatnit v Draxi Lze oublikovat Lze uplatnit ve výuce Nelze oříliš wužít
1 2 3 4

11 l prácesodbornýmiazvkem VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
L 2 3 4

12lFormálnístránka l vÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

l3lstvlistika l VÝborná velmi dobrá přijatelná newhovuiící
1 2 3 4

14 l Gíamatika VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ pracl a proto ji doporučuji k obhajobě:

ano

Navrhovaná klasifikace s!ovně:

Velmj dobře
2

Datum:10.5.2018 // / ,4
Podpis vedoucího práce: r
Další hodnocení: Práce je zaměřena na vypracování přehledu o možnostech stimulace imunitního systému
pomocí imunostimulačních prostředků. Kromě výživových možností jsou zde prezentovány i alternativní
způsoby ovlivnění imunitního systému a je upozorněno na prostředky, které mají negativní vliv na imunitu.

Otázky k obhajobě:

Které imunostimulační prostředky považujete za nejúčinnější k podpoře imunity?

Charakterizujte imunitní trén in k.


